РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

 Р Е Ш Е Н И Е

«___»  ________  2016 г.                           р.п. Куйтун                                № _______

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством положения о

порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального

образования Куйтунский район, руководствуясь  Федеральным законом от 29 июня 2015 г.

№ 180-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 29, 30, 47 Устава муниципального образования Куйтунский

район, Дума муниципального образования  Куйтунский район

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о порядке и условиях приватизации

муниципального имущества муниципального образования Куйтунский район

утвержденного решением Думы муниципального образования Куйтунский район от

16.04.2013 г., №293:

1.1. Исключить по тексту положения слова «в официальном печатном издании».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Отчий край».

Председатель Думы муниципального

образования Куйтунский район          Л.В. Молоцило

Мэр муниципального образования

Куйтунский район              А.И. Полонин

О внесении изменений в Положение о порядке и

условиях приватизации муниципального

имущества муниципального образования

Куйтунский район утвержденного решением

Думы муниципального образования Куйтунский

район от 16.04.2013 г., №293